Almirante Alexandrino de Alencar, 571, alecrim, Natal/RN, CEP: 59.030-350. 

Objeto: Contratação de empresa prestadora de Serviços de Locação de Veículo Automotor Tipo Minivan, Sem 

Motorista e com quilometragem livre, para atender a demanda da Câmara Municipal de Ceará-Mirim-RN. 

Valor Global: R$ 31.999,92 (trinta e um mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos) 

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações. 

Vigência do Contrato: 02 de maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

Unidade Orçamentária: